
平成２８年１０月７日
保 護 者
ご 家 族 滑川市立東部小学校

校 長 山 田 美稔子
ＰＴＡ会長 石 倉 昌 典

学習発表会・教養講座・ＰＴＡ食品販売について（お願い）

秋冷の候 皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
日頃、本校の教育活動にご理解ご協力を賜り、心からお礼申し上げます。
さて、１１月１２日（土）に学習発表会を予定しております。この機会に、日頃

の子供たちの学習の成果をご覧ください。保護者の皆様をはじめ、おじいさんやお
ばあさん、ご家族皆様のご来校を心からお待ちいたしております。
日程は、下記の通りです。なお、時節柄、暖かい服装でおいでください。

記

１ 日 時 平成２８年１１月１２日（土） ９：３０～１４：１５
※ １１：４０～１２：４５ 昼食 休憩

２ 催し物の場所・時間
催し物 場 所 時 間 備 考
学習発表会 体 育 館 ござを準備しています９：３０～１１：３５

作品展示 教室・廊下 学習発表会終了後１１：３５～１３：００

食品販売 多目的ホール 当日売りが少々あります１０：００～１２：３０

教養講座 体 育 館 東部小ブラスバンド部演奏１３：１０～１３：３０

富山第一高校チアリーディン１３：３５～１４：１５

グ部公演

【 】お願い
・ 。児童玄関からお入りください。内履きをご持参ください

、 。・学習発表会は プログラムに従って該当の学年が順次ステージで発表を行います
学習発表会が終わ他の子供たちは、教室で学習をしながら待機しております。

るまで、教室に入ることはできませんので、ご了承ください。
・体育館への出入りは幕間を利用してください。学習発表会のステージ発表中は、
原則的に体育館への出入りはできません。会場係員の指示に従ってください。
駐車場は殆どありませんので、できるだけ相乗りでおいでください。近隣の住宅・
地、住宅への取り付け道路、グラウンド後ろの道路には止めないようにお願いい
たします。学校周辺の路上駐車は、おやめください （関係機関から指導を受け。
ております ）。

・食品を購入される方は、袋かバッグをご持参ください。
ごみをできる・食事を取られるときは 「マイ箸運動」にご協力ください。また、、

だけ持ち帰ってください。

◎ 互いにマナーを守って、子供たちの発表会やＰＴＡ教養講座、ＰＴＡ食品販
売を成功させましょう。なお、当日は何かと混み合い、ご迷惑をおかけすると思
いますが、ご協力をお願いいたします。

各位


